REGISTRO DE CONTRATOS MARÍTIMOS CNPJ 10.367.486/0001-54, responsável Irley 
Carlos Siqueira Quintanilha do Nascimento, cujos valores unitários se encontram dentro dos limites e 
padrões praticados conforme especificados na proposta de preços e Termo de Referência 
correspondente ao valor por cartório de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), perfazendo o 
valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais), para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e suas unidades vinculadas. 

Registre-se e publique para os devidos fins.  

Luziânia/GO, data da assinatura digital. 

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR